СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

__________ № _____

О назначении половины членов

конкурсной комиссии для

проведения конкурса  по отбору

кандидатур на должность главы

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона

Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного

самоуправления в Оренбургской области», пункта 3.2 положения «О порядке

проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области»,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

Оренбургский район от 07 августа 2015 года  № 151 в редакции решения от

27 августа 2015 года № 153 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО Зубаревский сельсовет от 07.08.2015 №151 «Об утверждении

Положения «О порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на

должность   главы муниципального образования Зубаревский  сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса  по

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

следующих лиц:

2

1.1. Приходько Елену Викторовну – специалиста 1 категории

администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района;

1.2. Зобова Сергея Николаевича - депутата Совета депутатов

муниципального образования Зубаревский сельсовет  Оренбургского района

по избирательному округу №  2;

1.3. Шудобаеву Жанну Алексеевну - депутата Совета депутатов

муниципального образования Зубаревский сельсовет  Оренбургского района

по избирательному округу № 5.

2. Провести 29 марта 2017 года в 15.00 часов в кабинете главы

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области организационное заседание конкурсной комиссии в

общем составе.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                               В.В.Слесарев

3

Разослано: администрации сельсовета, конкурсной комиссии,  прокуратуре

района, в дело